[image: image1.jpg]

	MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PRAIA GRANDE
	[image: image2.jpg]IBAM

Instituto Brasileiro de
Administracao Municipal

EDITAL DE DIVULGAÇÃO
RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA RESULTADO DA PROVA PRÁTICA – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2013
O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da Comissão Especial do Concurso Público, torna público a decisão proferida pelas bancas examinadoras ao recurso interposto contra a nota da prova prática divulgada em 05/10/2013 do referido Concurso.

	Inscrição
	Candidato
	Cargo
	Decisão

	73380
	José Monteiro de Carvalho Neto
	Motorista
	Indeferido

Caso o candidato deseje visualizar a resposta oferecida pelas bancas, deverá dirigir-se à Secretaria de Administração – Setor de Concursos, nos dias 10 e 11/10/2013, das 09 às 15 horas.

Praia Grande, 09 de outubro de 2013
COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente

PAGE
1